
ZARZĄDZENIE Nr 411/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.02.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 926 oraz 
zmian w planie wydatków w dziale 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 926 oraz 
zmian w planie wydatków w dziale 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 926 oraz 
zmian w planie wydatków w dziale 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 3.255.399 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 3.255.399 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 3.255.399 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 3.255.399 zł.

§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                   Rady Miasta Krakowa z dnia                

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 3.255.399 zł, w tym 
w związku z:

 zwrotem przez OKE środków za przeprowadzone egzaminy z kwalifikacji 
zawodowych i przeznaczeniem ich na działalność podstawową Zespołu Szkół 
Elektrycznych nr 1 w Krakowie – kwota 740 zł,

 zwrotem niewykorzystanych dotacji przez podmioty realizujące zadania z zakresu 
pomocy społecznej – kwota 277.400 zł

 otrzymanymi środkami finansowymi od Teatru Łaźnia Nowa w Krakowie za 
korzystanie z mediów i przeznaczeniem ich na działalność podstawową Zespołu Szkół 
Elektrycznych nr 2 w Krakowie – kwota 90.000 zł,

 decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-I-4021-5-1-6-JW/14 w sprawie 
ustalenia kwoty środków Funduszu Pracy, z przeznaczeniem na finansowanie 
w 2015 r. kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie – kwota 1.096.300 zł,

 zawarciem umów kompensacyjnych, barterowych i sponsorskich na organizację 
imprez sportowo – rekreacyjnych – kwota 1.359.428 zł,

 otrzymanym odszkodowaniem przyznanym przez PZU S. A. za szkodę, wynikłą 
z uszkodzenia i zniszczenia przez samochód rogu budynku zlokalizowanego przy 
ul. Ptaszyckiego 4 i przeznaczeniem środków na wykonanie niezbędnych prac 
remontowych na obiekcie sportowym – kwota 1.869 zł,

 otrzymaniem środków na realizację programów unijnych:

 „Program Operacyjny Kapitał Ludzki - PI NAWIKUS - innowacyjna metoda 
monitoringu kontraktowanych usług społecznych” – kwota 392 zł,

 „Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Działanie 9.2 - Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Małopolsce” – kwota 370.270 zł,

 „ERASMUS +”  – kwota 59.000 zł.

II. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 3.000.000 zł, w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. „Muzeum Podgórza – oddział Muzeum Historycznego Miasta 
Krakowa – adaptacja nieruchomości przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1”, poprzez 
zmniejszenie dotacji celowej Muzeum Historycznego Miasta Krakowa i zwiększenie planu 
wydatków Wydziału Inwestycji, realizatora zadania. Zmiana ta umożliwi ogłoszenie 
zamówienia publicznego na realizację inwestycji.



Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


